АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01.04.2025  № 365

г. Мураши

О внесении изменений в постановление администрации

Мурашинского муниципального округа от 24.03.2023 № 144

В связи с кадровыми изменениями администрация Мурашинского

муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав антитеррористической комиссии

Мурашинского муниципального округа, утвержденный постановлением

администрации Мурашинского муниципального округа от 24.03.2023 № 144,

изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов

местного самоуправления Мурашинского муниципального округа.

Глава Мурашинского

муниципального округа                                                                С.И. Рябинин

Канцелярия
Штамп

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Мурашинского муниципального

округа от 014.04.2025 № 365

СОСТАВ

антитеррористической комиссии

Мурашинского муниципального округа

РЯБИНИН

Сергей Иванович

глава Мурашинского муниципального округа,

председатель комиссии

СИНИЦЫН

Сергей Александрович

заведующий сектором гражданской защиты

администрации Мурашинского

муниципального округа, заместитель

председателя комиссии

СОБОЛЕВ

Илья Эдуардович

сотрудник УФСБ России по Кировской

области, заместитель председателя комиссии

(по согласованию)

КРЮКОВ

Андрей Викторович

инструктор ГО и ЧС сектора гражданской

защиты администрации Мурашинского

муниципального округа, секретарь комиссии

Члены комиссии:

БАРАНОВ

Егор Романович

Начальник 37 пожарно-спасательной части 11

пожарно-спасательного отряда ФПС ГПС

Главного управления МЧС России по

Кировской области (по согласованию)

ДАРОВСКИХ

Татьяна Михайловна

Начальник управления образования

администрации Мурашинского

муниципального округа

ГОРЕВ

Юрий Николаевич

начальник Мурашинского МОВО – филиал

ФГКУ «УВО ВНГ РФ по Кировской области

(по согласованию)

ЕЛЬКИН

Александр Андреевич

начальник отделения по вопросам миграции

МО МВД России «Мурашинский»

(по согласованию)

ИВОНИН

Сергей Владимирович

начальник МО МВД России «Мурашинский»

(по согласованию)

МАЛЫХИН

Андрей Юрьевич

заведующий сельским территориальным

отделом администрации Мурашинского

муниципального округа

НИКОЛАЕВА

Анна Геннадьевна

начальник управления культуры

администрации Мурашинского

муниципального округа

РОДЫГИН

Олег Юрьевич

врио начальника отдела военного

комиссариата Юрьянского, Мурашинского и

Опаринского районов, ЗАТО Первомайский

Кировской области (по согласованию)

СТЕПАНОВА

Ирина Николаевна

начальник штаба МО МВД России

«Мурашинский» (по согласованию)

ТКАЧ

Екатерина Юрьевна

заместитель главы администрации округа,

заведующий отделом социальной политики

администрации Мурашинского

муниципального округа

ФОМИНЫХ

Александр Викторович

руководитель Юрьянского МСО СУ СК РФ

по Кировской области (по согласованию)

ФОМИНЫХ

Владимир Валерьевич

начальник отделения надзорной деятельности

и профилактической работы Мурашинского

района Управления надзорной деятельности

и профилактической работы Главного

управления МЧС России по Кировской

области (по согласованию)

ЧУДИНОВСКИХ

Светлана Васильевна

заведующий городского территориального

отдела администрации Мурашинского

муниципального округа

ШЕВЕЛЁВ Сергей

Николаевич

главный специалист по специальным

программам и защите государственной тайны

администрации Мурашинского

муниципального округа

_______________